
07.10.2024 č.j.157/2024

OBJEDNÁVKA
1. OBJEDNAVATEL:

Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.
Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová, IČ: 60108118

2. DODAVATEL:
Schneider Electric CZ, s.r.o.
U Trezorky 921/2,
158 00 Praha 5
IČ:60467550

Předmět:

FREKVENČNÍ MĚNIČ ATV61HD15N4Z

Specifikace:

Objednáváme u Vás výměnu a zapojení FM ATV61HD15N4Z 
dle cenové nabídky MKL0845/24 ID06 VVD

Místo:

ČOV - Lhotka 219, Česká Třebová.

Kontakt: Řehák Petr
Tel.:736 518 036
Mail: Petr.Rehak@vsct.cz

Úhrada:

Cena bude uhrazena po převzetí dodávky a po předložení daňového dokladu - faktury 
s termínem splatnosti do 14 dnů od jejího doručení.

Do faktury uveďte číslo jednací této objednávky.



Life Is On Schneider.
^/Electric

Nabídka

Vodárenská společnost Česká Třebová, s. r. o. 
Česká Třebová

Číslo nabídky: MKL0845/24 ID06 VVD
Zpracoval: Milan KLIMENDA
Datum: 03.10.2024

Schneider Electric CZ, s.r.o.
IČO: 60467550

Adresa: U Trezorky 921/2,158 00 Praha, Jinonice Stránka 1 z 5



Life Is On Schneider
iřElectric

Evidenční číslo:

NABÍDKA MKL0845/24 ID06 VVD

Název projektu: Náhrada frekvenčního měniče
Nabízející:
Schneider Electric CZ, s. r. o.
U Trezorky 921/2
158 00 Praha 5
IČ: 60467550

Adresát:
Vodárenská společnost Česká Třebová, 
s. r. o.
Kozlovská 1733
560 02 Česká Třebová
IČ: 60108118

Zpracoval: Milan Klimenda
Tel.: +420 382 766 333
Mobil: +420 603 884 332
Mail: milan.klimenda@se.com

Kontaktní osoba: Pan Petr Řehák 
Tel.: +420
Mobil: +420 736 518 036
Mail: petr.rehak@vsct.cz

Pobočka:
Schneider Electric CZ, s. r. o.
Sedláčkova 6
397 12 Písek

Pobočka:

Datum: 03.10.2024 Naše značka:

Váženy pane Řeháku.

Na základě Vaší poptávky z 3. 10. t. r. si Vám dovoluji předložit nabídku na náhradu frekvenčního 
měniče v instalaci ČOV v České Třebové.

Popis aplikace a předmět plnění:

Z dostupného podkladu vyplývá, že instalace obsahuje nefunkční FM Altivar, typ ATV61HD15N4, SN: 
8B1146103046. Vzhledem k omezenému rozsahu dostupných náhradních dílů (pouze ventilátor a 
řídicí deska), nabídka obsahuje jeho náhradu. Vzhledem k prostorové dispozici rozváděče bude 
náhrada provedena shodným typem FM.

Cenová kalkulace:

Položka Popis M/J
Částka (Kč 

bez DPH)

ATV61HD15N4Z
FM 15 kW, In = 33 A, 3 x 380 až 480 V, IP21, 
třída 3C2, třída 3C2, bez terminálu 1 ks 58.418,00

Čas na cestě (2 cesty z Brna a zpět) 6,5 hod. 5.850,00
Doprava (z Brna a zpět) 190 km 3.230,00
Celková cena opravy: 67.498,00

Obchodní podmínky:

Platba: Bezhotovostní převod, platba předem
Záruka: 18 měsíců
Termín dodání: V termínu po vzájemné dohodě za předpokladu, že obdržíme závaznou 

objednávku a bude uhrazena zálohová faktura
Doprava: Je součástí ceny
Platnost nabídky: Do 31.12. 2024
Fakturace: Elektronická

Schneider Electric CZ, s.r.o.
IČO: 60467550

Adresa: U Trezorky 921/2,158 00 Praha, Jinonice Stránka 2 z 5



Life Is On Schneider^Electric

Mail pro zaslání objednávky: cz-servis@se.com

Schneider Electric CZ, s. r. o. prohlašuje, že veškeré poskytnuté informace a podklady jsou pouze 
informativní, nezávazné a nezakládají nárok na uzavření jakékoli smlouvy. Další obchodní podmínky, 
které nejsou v tomto dokumentu definovány, se řídí dle Všeobecných obchodních podmínek společnosti 
Schneider Electric CZ, s. r. o. viz příloha VOP_SECZ.

S pozdravem

Milan Klimenda
Servisní nabídky

Seznam příloh:

Návazné servisní služby Schneider Electric nn
Návazné servisní služby Schneider Electric vn
VOP_SECZ_SLUZBY

Schneider Electric CZ, s.r.o.
IČO: 60467550

Adresa: U Trezorky 921/2,158 00 Praha, Jinonice Stránka 3 z 5



Life Is ©n Schneider
^Electric

Přijetí nabídky

Podpisem této nabídky níže potvrzujete, že jste si přečetli a porozuměli tomuto dokumentu a 
Všeobecným obchodním podmínkám pro prodej společnosti Schneider Electric a plně akceptujete 
jejich obsah podpisem osobou oprávněnou jednat za zákazníka. Pokud tuto nabídku přijmete, 
souhlasíte s tím, že budou ustanovení nabídky platit okamžitě po přijetí nabídky a před podpisem další 
smlouvy (případně vystavením objednávky na základě této nabídky), stejně jako v případě, že další 
smlouva nebude formálně uzavřena (případně objednávka nebude vystavena), a že náš vztah je 
založen na této nabídce a vašem přijetí nabídky s tím, že použití jakýchkoli obchodních podmínek 
kupujícího není přípustné. Bude-li po přijetí této nabídky na jejím základě uzavřena jakákoli smlouva 
nebo vystavena jakákoli objednávka, budou se na takové dokumenty vztahovat výhradně podmínky 
stanovené v této nabídce a jejích přílohách, nebude-li výslovně oběma smluvními stranami písemně 
sjednáno jinak.

Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele:

Dodavatel: Schneider Electric CZ, s.r.o.

Jméno a příjmení: Milan Klimenda

Podpisové oprávnění: Na základě plné moci

Datum podpisu:

Podpis osoby oprávněné jednat za zákazníka:

Zákazník:

Jméno a příjmení:

Podpisové oprávnění:

Datum podpisu:

Schneider Electric CZ, s.r.o.
IČO:60467550

Adresa: U Trezorky 921/2,158 00 Praha, Jinonice Stránka 4 z 5



Life Is ©n Schneider
áz Electric

+
Školící centrum SE CZ 
Odborné vzdělávání

Témata školení:
• Produktová školení pro distributory 

a elektrikáře
Průmyslová automatizace - řídicí 
jednotky a terminály
Měniče, servopohony, řízení a ochrana 
motorů

O

Bezpečnost strojů a strojních zařízení
Automatizace budov
Energetický management
Rozvody elektrické energie 
Záznamy webinářů - produktová 
školení a základy elektrotechniky

Training Services portál: jedna platforma - 
mnoho možností
Využijte přístup ke školením s mnoha tématy, která jsou 
přizpůsobena Vašim potřebám. Na portálu najdete nabídku jak 
bezplatných, tak

i placených kurzů, Online nebo prezenčně, v češtině i v dalších 
jazycích. Vyhledejte si témata, která Vás zajímají, a využijte 
bohaté zkušenosti Schneider Electric.

Nenašli jste, co hledáte? Napište nám 
mailem na skolicicentrum@se.com

Přihlaste se snadno 
a rychle na školení, 
o něž máte zájem

Získejte přístup ke 
kompletní nabídce 

školení vč. bezplatných 
e-learningů

Mějte po ruce 
nejaktuálnější 

termíny školení, 
najdete je v kalendáři

Katalog kurzů:

Sami se rozhodněte, 
kde a kdy chcete 

nové znalosti získat

Qa
Sledujte snadno a 
pohodlně novinky v 

nabídce

Získejte digitální 
certifikát za každý 
absolvovaný kurz

LAr . Sd^ieider

https://www.se.com/cz/cs/work/services/training/

íí 55
Naše znalosti pro váš růst.

Zdeňka, školící středisko

Schneider Electric CZ, s.r.o.
IČO:60467550

Adresa: U Trezorky 921/2,158 00 Praha, Jinonice Stránka 5 z 5


